
伊藤製缶工業 ニュース 2022年12月号

高砂熱学工業㈱様

若手社員の皆様が製品検査を兼ね工場見学にお越し下さいました

工場見学は随時受付ております。リモート形式での

LIVE見学も可能です。お気軽に申し付け下さい

伊藤製缶工業株式会社
札幌市西区発寒14条13丁目2-1

TEL(011)661-7181 URL:http://www.ito-seikankogyo.co.jp

ﾗｼﾞｴｰﾀｰ用ﾊﾟｰﾂ160枚製作

多くのご質問を頂きました

端部の拡大 両端溶接接合 30KL地下ｵｲﾙﾀﾝｸ

貯湯槽 設計製作させて頂きました

皆様には今年も大変お世話になりました事、ありがたくお礼申し上げます
今後とも倍旧のご愛顧とご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます


